1 | P á g i n a

CERTIFICAÇÃO OCUPACIONAL PREFEITURA DE FRANCO DA ROCHA – EDITAL Nº 04/2015

 A Secretaria da Educação do Município de Franco da Rocha, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições,

por meio da CKM Serviços, TORNA PÚBLICO o Resultado Final:

1. Compõe este edital o Anexo Único, contendo o Resultado Final em ordem alfabética por função, com as seguintes

informações: nº de inscrição, nome do candidato.

2. Estarão Certificados os candidatos que obtiverem nota maior ou igual a 50,00 pontos na prova objetiva.

3. E, para que ninguém possa alegar qualquer espécie de desconhecimento, é expedido este Edital.

Francisco Daniel Celeguim de Morais

Prefeito do Município de Franco da Rocha

18 de Janeiro de 2016.

2 | P á g i n a

Anexo Único – Resultado Final

Função: Suporte Pedagógico: Diretor/Supervisor/Assist. Téc. Pedagógico/Coordenador

Nº de Inscrição Nome

021676 ADRIANA MARIA DOS SANTOS

019860 ADRIANA MARIA NICODEMO DE ARAUJO

019337 AGUIDA APARECIDA MORAES MACHADO

022104 ANA MARIA DE SOUZA DIAS

019586 ANA PAULA CORREA DE SOUSA

022289 ANGELA MARIA DE OLIVEIRA

022635 BENILDE ARRAES FEITOSA

021871 CAIO ISRAEL MACHADO SILVA

022262 CARLA LORIANO PINTO

019556 DANIELA MENDES FERREIRA

021664 DEBORA SILVEIRA LEITE

022057 DEISE PRISCILA DA COSTA

020050 DELMA APARECIDA NERY

022143 EDINEIA APARECIDA PEREIRA NATES

022859 EDNA GOMES MOREIRA

020026 EDNALDO CARMO DOS SANTOS

019987 ELAINE APARECIDA DA SILVA

022261 GLAUCIA MARIA DE JESUS MANDRI

022224 IRINEIA MONTEIRO DA SILVA

022287 JOSEFA NUNES DE OLIVEIRA

022064 KATY ISMENIA RODRIGUES ABRUNHEIRO DA SILVA BUENO

022639 KEYLA SILVA ANTONIETTO LIMA

021184 LAIS MORAES FROES

022241 LUCIANA DOS SANTOS BATISTA

022081 LUCIANA GIACOMIN

020712 LUCINEIDE DE SANTANA FINK

022733 MARCIA VIANA PEREIRA BENGA

022836 MARIA DO SOCORRO DA SILVA

019362 MARIA GORETE OLIVEIRA MENEGASSE

021876 MARIA MADALENA MACHADO DA SILVA

019438 MARLENE PIRES DE FREITAS DORATIOTTO

019615 MEIRACI PEREIRA DE OLIVEIRA

021731 MEIRILUCE OLIVEIRA LIMA DE SOUZA

021726 PATRICIA FELICIANO

022029 ROSEMEIRE APARECIDA RIBEIRO SARTOS

021715 SANDRA BRITO DE SOUZA

022002 SANDRA MATOS DE OLIVEIRA

019430 SILMARA SOARES BARBOSA ZIURKELIS

022393 SILMARIA DE JESUS PIMENTEL DOS SANTOS

022109 SILVIA MARIA MACEDO DA SILVA

022415 SOLANGE BRITO DE ANDRADE

019800 SUELI APARECIDA MORAES MACHADO OLIVEIRA

022132 VALDENICE CATIRA

021965 VANESSA DOS SANTOS LEITE MIRANDA

021425 ZELIA FREITAS FARIA DA ROSA

022056 ZENAIDE APARECIDA ALVES SANTANA

3 | P á g i n a

Função: Docente: Ed. Básica (Projetos da pasta e EJA - Alfabetização)

Nº de Inscrição Nome

019587 ANA PAULA CORREA DE SOUSA

019546 CARMEM LUCIA COUTO DE ARAUJO

022235 FLAVIA JUNIA MARTTINS DOS SANTOS

022400 GABRIELA DE AZEVEDO RODRIGUES

019411 GLAUCE MARIA VARLESE SANTOS

Função: Docente: AEE - Atendimento Educacional Especializado -  Educação Especial

Nº de Inscrição Nome

021962 JOSE ROBERTO RIBEIRO MODESTINO DA SILVA

019364 MARIA GORETE OLIVEIRA MENEGASSE

021424 ZELIA FREITAS FARIA DA ROSA

Função: Docente: AEE - Atendimento Educacional Especializado -  Libras

Não houve candidato certificado.